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1 Generell beskrivelse
Se pkt 1 i hoveddokumentet - Konkurransegrunnlag og utfyllende beskrivelse i vedlegg 2- SSA-K

2 Konkurranseregler
Se pkt 2 i hoveddokumentet - Konkurransegrunnlag - 

3 ESPD og Kvalifikasjonskrav
Se pkt 3 i hoveddokumentet - Konkurransegrunnlag - 

4 Behov og kravspesifikasjon
1 Krav og besvarelse (Response required)
I vedlegg 2 - SSA-K Bilag 1 står kravspesifikasjonen.

Leverandørs besvarelse, bilag 2, lastes opp her.

5 Tildelingskriterier
Se også pkt 5 i hoveddokumentet - Konkurransegrunnlag - tildelingskriteriene er like for alle
delkonkurransene.

Evaluering:
Laveste pris (50 %) får poeng tilsvarende vektingsprosent på pris. De andre tilbudene får poeng
tilsvarende denne etter følgende formel:
Vekting-(aktuell pris-lavest pris) x 100/aktuell pris x vekting/100

Kompetanse  (25 %) Under dette tildelingskriteriet vurderes kompetansen til det tilbudte
personell på rammeavtalen.

Evalueringen vil skje ut fra en helhetsvurdering hvor i hovedsak formalkompetansen og
realkompetansen blir vurdert opp mot relevant erfaring for de tjenester som skal utføres på
denne rammeavtalen. Leverandørene bes om å presentere både bredde og dybde i den
kompetanse som tilbys. Både relevante sertifiseringer og antall års relevant erfaring vil
vektlegges.

Leverandørene bes om å angi hva slags rolle personellet skal ha opp mot Oppdragsgiver, for
eksempel om de skal være kontaktperson eller lisensrådgiver. Leverandørene bør beskrive
hvordan personellet kan gi Oppdragsgiver merverdi i disse rollene i denne rammeavtale.

Prosessbeskrivelse - Bistand og rådgivning ( 25 %) Leverandøren bes om å beskrive hvordan
arbeidet med lisensadministrasjon, planlegging, oppfølging og rådgivning skal gjøres opp mot
Oppdragsgiver. Dette kan for eksempel beskrives ved hjelp av planleggingsmodeller, årsplaner og
oppfølgingsmodeller. Leverandørene bes også om å beskrive forslag til innhold i statusmøtene.
Evalueringen vil skje etter en helhetvurdering.

5.1 Prisskjema
Som utgangspunkt for prisangivelsen benyttes prisskjema nedenfor. Antallet i vedlegget og i
prisskjema er et estimat og er oppgitt for å etablere et sammenligningsgrunnlag for
evalueringen. Det tas derfor forbehold om at antallet i avtaleperiode kan avvike fra det oppgitte. 
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Prisene skal være basert på beskrivelser i denne kravspesifikasjon og skal inkludere
alle kostnader. Alle priser skal dersom ikke annet er avtalt være eksklusive merverdiavgift.

Products

(3)

Category Description Quantity Unit

Oppstartskontroll Pkt 1.7 i vedlegg 2 1.00 Sum

Timepris Pkt 1.12 Rådgiving utover inkludert 30.00 Timer

Totalsum - overført Overført fra pris og produktskjema - vedl 1 1.00 Sum
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